
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.10.2023 № 35-4/VIII
          м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки
комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна
лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки зі змінами

Розглянувши листи КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня”
Золотоніської міської ради (10.10.2023 № 2681, 11.10.2023 № 2693) щодо
внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального
некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна лікарня”
Золотоніської міської ради на 2022 – 2025 роки зі змінами, керуючись п. 22 ч.
1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки
Комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна
лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки, затвердженої
рішенням міської ради від 22.12.2021 № 16-2/VIII, зі змінами від 25.02.2022
№ 18-3/VIII, 05.05.2022 № 141, 28.06.2022 № 21-9/VIII, 27.09.2022 № 23-
4/VIII, 09.02.2023 № 26-7/VIII, 28.04.2023 № 29-13/ VIII, 28.06.2023 № 31-4/
VIII, 26.07.2023 № 32-4/VIII, 06.09.2023 № 33-4/VIII а саме:
- викласти в новій редакції п. 22, 23 згідно з додатком;
- у розділі „Всьогоˮ слова та цифри „117712,457 тис. грнˮ змінити на слова та
цифри „117753,757 тис. грнˮ.

2. Координацію роботи доручити заступнику міського голови
Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 23850



Додаток
до рішення міської ради
від 23.10.2023 № 35-4/VIII

План заходів
Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства „Золотоніська

багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки

№
з/п

Перелік заходів програми
Строк

виконання
заходу, роки

Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень,
у тому числі:

Очікуваний
результат

І етап ІІ етап ІІІ етап IVетап
Всього

2022 2023 2024 2025

22.

Поточний ремонт системи
припливно – витяжної
вентиляції найпростішого
укриття будівель:
- дитячої лікарні КНП „ЗБЛˮ
Золотоніської міської ради в
м. Золотоноша, вул. Баха, 32Б;
- лікувального корпусу КНП
„ЗБЛˮ Золотоніської міської
ради в м. Золотоноша, вул.
Лікарняна, 2;
- пологово – гінекологічного
відділення КНП „ЗБЛˮ
Золотоніської міської ради в м.
Золотоноша, вул. Лікарняна, 2.

2023

Державний,
обласний,
місцевий
бюджети

900,0 900,0

Дотримання
безпечних умов
перебування
відвідувачів
лікувальних
установ під час
повітряних
тривог



23.

Капітальний ремонт частини
приміщення першого поверху
лікувального корпусу під
кабінет комп’ютерної
томографії у КНП „ЗБЛˮ
Золотоніської міської ради в м.
Золотоноша, по вул. Лікарняна,
2.

2023

Державний,
обласний,
місцевий
бюджети

2500,0 2500,00

Дотримання
вимог до кластер
них лікувальних
закладів
медицини

25.

Поточний ремонт по
підключенню резервного
джерела живлення до
повітряної лінії ТП-733 та ТП-
652 в КНП „ЗБЛˮ Золотоніської
міської ради в м. Золотоноша,
по вул. Лікарняна, 2.

2023

Державний,
обласний,
місцевий
бюджети

941,3 941,3

Функціонування
лікувальних
установ під час
перебоїв подачі
електричної
енергії

ВСЬОГО: 117753,757

Секретар ради Наталія СЬОМАК


